

**Relatório de Vencedores**

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 047/2023/SRP – Processo N° 250/2023

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

**Pregoeiro(a):** Washington Carlos Ferreira dos Santos

**Autoridade Competente:** Robert Otoni Furtado Oliveira

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 921.976,11

FLS. N° 875  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Vencedores:**

Fornecedor: A J M DA SILVA INFORMATICA - 10.612.251/0001-80

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 150.909,28

**Lote:** 1 **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:20:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AUTOTRANSFORMADOR 1500VA 10A Bivolt Com Fusível Térmico Rearmável / Entrada / Saída Transforma 120V em 220V, ou 220V em 120V. Bivolt / Frequência 60Hz / ClassB18:B67if.....Conforme TERmo de Referencia Edital	FORCELINE	29 Unidade(s)	R\$ 149,00	R\$ 4.321,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 4.321,00</b>

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:21:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APRESENTADOR MULTMÍDIA LASER, Passador de slides sem fio / alcance 15 metros / compatível com todos os sistemas operacionais / Com botões intuitivos permite que.....Conforme TERmo de Referencia Edital	C3TECH	14 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 560,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 560,00</b>

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:21:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO DE ÁUDIO, P2 X RCA, Mínimo de 2 metros	PLUSCABLE	25 Unidade(s)	R\$ 2,80	R\$ 70,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 70,00</b>

FLS. Nº 876  
Rubrica \_\_\_\_\_

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:21:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO DE FORÇA para fonte ATX / tripolar / 1,5 metros	PLUSCABLE	21 Unidade(s)	R\$ 6,96	R\$ 146,16
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 146,16</b>

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:21:55

FLS. Nº 877  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO DE REDE, PAR TRAÇADO RJ45 CAT.5 / 305 metros / construção u/utp, 4 pares traçados / composto de conduotes sólidos de cobre .....Conforme TErmo de Referencia Edital	PLUSCABLE	19 Caixa(s)	R\$ 194,00	R\$ 3.686,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.686,00</b>

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:37:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO HDMI Resolução 4K UltraHD (4K@50/60Hz 2160p), 5 METROS / Suporte a HDR / Áudio 24bit,192Khz,8 Canais / Dolby True HD (Áudio 7.1) / DTS-HD Master (Áudio 7.1) /	PLUSCABLE	31 Unidade(s)	R\$ 17,94	R\$ 556,14
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 556,14</b>

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:36:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA E SCANNERS, Tamanho de 2 metros	PLUSCABLE	39 Unidade(s)	R\$ 3,38	R\$ 131,82
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 131,82</b>

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:37:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAIXA DE SOM SPEAKER PARA PC / USB / 5W / som com boa qualidade	MAXPRINT	21 Unidade(s)	R\$ 23,00	R\$ 483,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 483,00</b>

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:37:32

FLS. Nº 878  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAIXA AMPLIFICADA 250W / transmissão via Bluetooth e função TWS, / Som potente, com alta qualidade e performance. / MÚLTIPLAS CONEXÕES (USB/AUX/MIC/GUITAR): .....Conforme TERmo de Referencia Edital	MONDIAL	9 Unidade(s)	R\$ 246,00	R\$ 2.214,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.214,00</b>

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:37:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAIXA AMPLIFICADA MULTIPLAS CONEXÕES 550W RMS / Multiplas conexões (IN/OUT) (USB/SD/AUX/MIC/GUITAR) / Bateria interna recarregável bivolt / .....Conforme TERmo de Referencia Edital	MONDIAL	14 Unidade(s)	R\$ 493,00	R\$ 6.902,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.902,00</b>

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:50:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAIXA AMPLIFICADA, KIT CAIXA ATIVA + PASSIVA + TRIPÉ + CABO 400W TOTAL - ATIVA - Potência: 200 Watts / Alto falante: 10" e tweeter(1 falante 10" e 1 corneta) / Sistema 2 em 1: pedestal ou retorno / Equalização ativa d.....Conforme TERmo de Referencia Edital	KSR	7 Unidade(s)	R\$ 1.498,00	R\$ 10.486,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.486,00</b>

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:50:45

FLS. Nº 879  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR 500VA BIVOLT 115/220V / Com 6 tomadas 10a (nbr 14136) / tensão de saída 115v / com filtro de linha integrado / frequência de rede: 50hz ou 60hz (.....Conforme TERmo de Referencia Edital	TSSHARA	36 Unidade(s)	R\$ 248,00	R\$ 8.928,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.928,00</b>

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:50:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT 115/220V / Com 6 tomadas 10a (nbr 14136) / tensão de saída 115v / com filtro de linha integrado / frequência de rede: 50hz ou 60hz (+/-5) .....Conforme TERmo de Referencia Edital	TSSHARA	34 Unidade(s)	R\$ 348,00	R\$ 11.832,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.832,00</b>

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:50:57

FLS. Nº 880  
Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR 2000VA BIVOLT 115/220V / Com 6 tomadas 10a (nbr 14136) / tensão de saída 115v / com filtro de linha integrado / frequência de rede: 50hz ou .....Conforme TERmo de Referencia Edital	TSSHARA	25 Unidade(s)	R\$ 597,40	R\$ 14.935,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.935,00</b>

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:51:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTENSÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 5 Tomadas 2p + t10a com cabo de 5 metros / produto de alta qualidade	C3TECH	24 Unidade(s)	R\$ 18,99	R\$ 455,76
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 455,76</b>

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:02:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL DUPLEX WIRELESS/ Tecnologia de jato de tinta MicroPiezo de 4 cores (CMYK) / Resolução máxima de impressão: 4800 x 1S.....Conforme TERmo de Referencia Edital	EPSON	14 Unidade(s)	R\$ 748,00	R\$ 10.472,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 10.472,00</b>

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:02:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL DUPLEX / Pannel de Controle: Sensível ao toque / Velocidade: 40 páginas por minuto tamanho A4; 42 páginas por minuto tamanho carta; 34 páginas por minuto tamanho ofício / Resolução: 3.....Conforme TErmo de Referencia Edital	BROTHER	13 Unidade(s)	R\$ 2.498,99	R\$ 32.486,87
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 32.486,87</b>

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:28:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MONITOR DE VÍDEO LED IPS 21,5p / Widescreen Full HD (1920x1080) antirreflexo, Entrada HDMI e VGA, 75Hz / Ângulo de visão: 178°(H),178°(V) / Cores: 16.7M / Ajuste de Altura: 12.....Conforme TErmo de Referencia Edital	LG	18 Unidade(s)	R\$ 649,00	R\$ 11.682,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.682,00</b>

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:28:39

FLS. Nº 881  
Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MOUSE ÓPTICO COM FIO USB 1200dpi / Tipo: Plug and Play / USB: 2.0	MAXPRINT	42 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 462,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 462,00</b>

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MOUSE PAD, Em tecido com base emborrachada	RELIZA	47 Unidade(s)	R\$ 4,99	R\$ 234,53
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 234,53</b>

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Mouse Sem Fio 2.4 Ghz 1200 DPI Usb	C3TECH	42 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 1.008,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.008,00</b>

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:20

FLS. Nº 882  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - Conectividade: Wireless – 2.4GHz (receptor USB) / Número de Botões do Mouse: 3x / Sensor: LED óptico / Velocidade de Rastreamento:.....Conforme TERmo de Referencia Edital	C3TECH	28 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 1.540,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.540,00</b>

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ORGANIZADOR DE CABOS FIOS ESPIRRAL 3/4 / und com 1 metro	MAXPRINT	41 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 574,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 574,00</b>



Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

FLS. Nº 883

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:21

Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ROTEADOR GIGABIT DUAL BAND 1200mbps / Bivolt / Frequência: 2.4 GHz 5 Ghz / 4 portas com a tecnologia gigabit (10/100/1000) / Padrão: IEE 02.11a/b/g/n/ac / 4 antenas	MERCUSY	17 Unidade(s)	R\$ 149,00	R\$ 2.533,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.533,00</b>

Lote: 44

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Scanner De Mesa, Interface padrão USB 3.0; A4 Duplex Colorido 40ppm, Capacidade máxima do alimentador automático de documentos :50 , Velocidade de digitalização: 40ppm / Tipos de arquivos suportados: PDF pesquisável, PDF/A, PDF de .....Conforme TErmo de Referencia Edital	BROTHER	8 Unidade(s)	R\$ 1.499,00	R\$ 11.992,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.992,00</b>

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SUPORTE PARA GABINETE AT/ATX / com rodinhas / Sistema de ajuste para diversos tamanhos / Peso suportado: 10kg / Material Plástico Alto-impacto	C3TECH	28 Unidade(s)	R\$ 37,00	R\$ 1.036,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.036,00</b>

Lote: 49

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 17:16:00

FLS. Nº 884  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TECLADO USB PADRÃO ABNT2 / Sistema operacional Linux, Windows 00/XP/Vista e superiores	MAXPRINT	44 Unidade(s)	R\$ 34,00	R\$ 1.496,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.496,00</b>

Lote: 50

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 17:16:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TELA DE PROJEÇÃO / com tripé / área de projeção 2,34 (C) x 1,80 (A) m / Tecido: Matte White (verso preto) / 120 polegadas / Altura do Tripé: Até 2,80 mt	GOLDENTEC	12 Unidade(s)	R\$ 549,00	R\$ 6.588,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.588,00</b>

Lote: 52

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 17:16:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pendrivel 16GB - USB 3.0 - com alta qualidade	GOLDENTEC	25 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 600,00</b>

Lote: 60

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:18:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Notebook 15,6 P - Core i5 13ª Geração, cache de 20MB, até 4,6GHz / Placa de Vídeo Dedicada Nvidia Geforce RTX 6GB GDDR6/ Memória Ram: 16GB .....Conforme Termo de Referência Edital	lenovo	1 Unidade(s)	R\$ 2.498,00	R\$ 2.498,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.498,00</b>

FLS. Nº 885  
Rubrica \_\_\_\_\_

Fornecedor: F J M DA COSTA LTDA - 40.297.348/0001-07

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 758.898,83

**Lote: 12** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 15:50:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DATA SHOW PORTÁTIL COM RESULUÇÃO XGA (1024X768P) / 3.400 lumens /conexões: hdmi, d-sub, rca, / expansão da tela: de 30" a 350" / tipo de lâmpada 210w uhe / cont.....Conforme TERmo de Referencia Edital	GOLDENTECH	16 Unidade(s)	R\$ 3.497,00	R\$ 55.952,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 55.952,00</b>

**Lote: 17** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:01:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE LINHA BIVOLT Com 5 tomadas / cabo mínimo de 1 metro	FIOLUX	30 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.200,00</b>

**Lote: 18** **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:02:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GABINETE ATX / Produto de alta qualidade / Baias: 1 x 5.25 Externa / 1 x 2.5 Interna / 1 x 3.5 Interna / 2 x 2.5 ou 3.5 Interna / Slots de expansão: 4 /.....Conforme TERmo de Referencia Edital	ATX	19 Unidade(s)	R\$ 197,00	R\$ 3.743,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.743,00</b>

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 886  
Rubrica \_\_\_\_\_

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:02:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WIRELESS -/ Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel / Velocidade .....Conforme TERmo de Referencia Edital	EPSON	17 Unidade(s)	R\$ 999,99	R\$ 16.999,83
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.999,83</b>

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:15:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR DUPLEX - Padrão de Impressão Duplex (Frente e Verso) / Resolução da Cópia (máxima em dpi): 1200 x 600 dpi / Tecnologia de Impressão: Laser C.....Conforme TERmo de Referencia Edital	KYOCERA	12 Unidade(s)	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 50.400,00</b>

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:15:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER SIMPLES / Somente impressão / conexão usb / wireless / qualidade de 1.200dpi / suprimento: tonner / velocidade de impressão: 19ppm / sistema de impressão: preto e branco	BROTHER	25 Unidade(s)	R\$ 1.750,00	R\$ 43.750,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 43.750,00</b>

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:15:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT COMPLETO DE CÂMERA DE SEGURANÇA / 16 câmeras infravermelho / alcance: 20 metros / resolução real fullhd / formato de vídeo: ntsc/pal / resolução de saída: 1920x1080, 1280x1024, 1280x720 (hdmi / vga), 800x600 (bnc)/ compressão de vídeo/áudio: h.265+, h.265, .....Conforme TErmo de Referencia Edital	INTELBRAS	14 Unidade(s)	R\$ 5.500,00	R\$ 77.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 77.000,00</b>

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:15:56

FLS. Nº 887  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROCOMPUTADOR , Processador intel core i3 de 3.6 ghz da 10ª geração, memória RAM de 8gb DDR4 / SSD de 240gb de até 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação/s / placa mãe com alto desempenho / entrada.....Conforme TErmo de Referencia Edital	EASY PC	17 Unidade(s)	R\$ 2.900,00	R\$ 49.300,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 49.300,00</b>

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:16:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROCOMPUTADOR COMPLETO, Processador intel core i7 10ª geração, de 2.9ghz até 4.8ghz, memória RAM de 8gb DDR4 / SSD de 240gb de até 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação/s / placa mãe c .....Conforme TErmo de Referencia Edital	EASY PC	6 Unidade(s)	R\$ 5.550,00	R\$ 33.300,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 33.300,00</b>

Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

FLS. Nº 888  
Rubrica

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:27:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROCOMPUTADOR COMPLETO, Processador intel core i3 de 3.6 ghz da 10ª geração, memória RAM de 8gb DDR4 / SSD de 240gb de até 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação/s / placa mãe com alto desempenho / entrada hdmi / entrada usb na frontal do gabinete.....Conforme TErmo de Referencia Edital	EASY PC	11 Unidade(s)	R\$ 1.997,00	R\$ 21.967,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 21.967,00</b>

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:28:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROCOMPUTADOR COMPLETO, Processador intel core i5 10ª geração de 2,9 ghz até 4.3ghz , memória RAM de 8gb DDR4 / SSD de 480gb de até 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação/s / placa mãe com alto desempenho / entrada hdmi / entrada usb na.....Conforme TErmo de Referencia Edital	EASY PC	8 Unidade(s)	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 22.400,00</b>

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:28:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROFONE COM FIO PROFISSIONAL - Cabo de no mínimo 5 metros / faixa de frequência: 50 hz a 15 khz / sensibilidade: -53 ±3 dbv/pa / impedância: 600 ohms / carga de impedância.....Conforme TErmo de Referencia Edital	MXT	8 Unidade(s)	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.160,00</b>

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:28:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO DUPLO DE MÃO/ Receptor UHF com duas antenas / Display com indicador de frequência / Visor de LED com indicador de bateria / Alimentação do .....Conforme TERmo de Referencia Edital	JWL	18 KIT(s)	R\$ 999,00	R\$ 17.982,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 17.982,00</b>

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	NOBREAK Senoidal UPS UNIVERSAL 3200VA Bivolt / 4 tomadas 20A - NBR 14136, 8 tomadas 10A - NBR 14136/ Tensão de entrada: 115V / 220V Tensão de Saída: 115V ou 220V	TS SHARA	4 Unidade(s)	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 15.800,00</b>

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:39

FLS. Nº 889  
Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	NOBREAK 1.500VA BIVOLT / Potência Nominal (VA/W): 1500/825 / Tensão nominal de entrada (V~): 115/127/220 / Faixa de tensão de entrada (V~): .....Conforme TERmo de Referencia Edital	TS SHARA	33 Unidade(s)	R\$ 1.300,00	R\$ 42.900,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 42.900,00</b>

Lote: 38

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:42:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	NOTEBOOK 15,6"p/Core i3- a partir da 10ª geração Dual Core (4 Threads) Frequência: até 4.10 GHz 6 MB Intel® Smart Cache/ SSD 256GB nvme pcie 4.0 x4 m.2 2280/ Tela FullHD / 8GB de RAM DDR4 2666 Mhz Expansível até 20 GB/ conectividade : hdmi,usb .....Conforme TErmo de Referencia Edital	LENOVO	29 Unidade(s)	R\$ 2.900,00	R\$ 84.100,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 84.100,00</b>

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:43:01

FLS. Nº 890  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	NOTEBOOK 15,6"p/Core i5-12ª geração (4 p-cores 4 e-cores) 12 threads frequência: até 4.40 ghz 12 mb intel® smart cache/ SSD 256GB nvme pcie 4.0 x4 m.2 2280/ Tela FullHD / 8GB de RAM DDR4 de até 3200mhz / conectividade : hdmi,usb,usb tipo c,bluetooth,wi-.....Conforme TErmo de Referencia Edital	LENOVO	26 Unidade(s)	R\$ 2.750,00	R\$ 71.500,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 71.500,00</b>

Lote: 41

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO - USB, ethernet, CPR (Opcional) e wifi (opcional) / Quantidade de Funcionários: 15.000 / Alimentação: 110-220v (Bi-volt) /.....Conforme TErmo de Referencia Edital	REGISTRON	9 Unidade(s)	R\$ 1.600,00	R\$ 14.400,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 14.400,00</b>



Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

FLS. Nº 891  
Rubrica

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:55:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	REPETIDOR DE SINAL WI-FI 300mbps/ 02 antenas / Padrão: IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz / Tipo de banda: - a - b - g - n / Potência: 270M: -68dBm@10% PER - 130M: -.....Conforme TERmo de Referencia Edital	TP LINK	19 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 2.850,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.850,00</b>

Lote: 47

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 17:15:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SWITCH GIGABIT 24 PORTAS / 10/100/1000 Mbps / Padrões: IEEE802.3x Full duplex and Flow control, IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3u 100BASE-TX, IEEE802.3ab .....Conforme TERmo de Referencia Edital	TP LINK	15 Unidade(s)	R\$ 1.150,00	R\$ 17.250,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 17.250,00</b>

Lote: 48

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 17:15:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TABLET, 10,5 P LCD 1920 x 1200 (WUXGA)/ armazenamento: 64GB / Memória RAM: 4GB / Tecnologia de conectividade: Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80 e Bluetooth 5.0 / Conexão USB Type C / Processador Octacore de 2GHz/ Bateria mínimo de 7.000mAh / .....Conforme TERmo de Referencia Edital	SAMSUNG	52 Unidade(s)	R\$ 1.500,00	R\$ 78.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 78.000,00</b>

Lote: 51

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:06:15

FLS. Nº 892  
Rubrica

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA, 150 'p / com controle remoto / tecido tipo matte white (tela branca com fundo preto / área de projeção (A x L): 228,00 x 305,00cm / acioname.....Conforme Termo de Referência Edital	GOLDENTEC	8 Unidade(s)	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 20.000,00</b>

Lote: 53

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:06:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pendrive 64GB - USB 3.0 - com alta qualidade	MASTERDRIVE	53 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 3.710,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.710,00</b>

Lote: 54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:06:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RACK PADRÃO 19 X 5Ux 350	ONIX	15 Unidade(s)	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 6.750,00</b>

Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:06:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS de papel 75grs, no formato até A4 ou 30cm de comprimento, aspiral simples	MASTERPRINT	1 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 700,00</b>

Lote: 56

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:06:58

FLS. Nº 893  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GUILHOTINA (extensão de corte de 460mm), capacidade corte de 15 folhas de 75mg/m2, base em aço 350x460mm	LORBEN	1 Unidade(s)	R\$ 600,00	R\$ 600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 600,00</b>

Lote: 57

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:18:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GIMBAL ESTABILIZADOR: Tipos de suporte: Estabilizador, Gimbal Botão de ligar inteligente;- Carregamento rápido (80min);- 4 Modos de operação;- Zoom Manual;- Interruptor de modo paisagem e retrato.	LORD GIMBAL	2 Unidade(s)	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.600,00</b>

Lote: 58

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

FLS. Nº 894  
Rubrica \_\_\_\_\_

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:18:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cartão de memória, 64GB, com adaptador, Interface de hardware microSDXC.	MASTERDRIVE	5 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 450,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 450,00</b>

Lote: 59

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 17 de Janeiro de 2024 as 15:18:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Pendrive 32GB - USB 3.0 - com alta qualidade	MASTERDRIVE	3 Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 135,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 135,00</b>

Fornecedor: R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA - 20.788.809/0001-37

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 12.168,00**

Lote: 46

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 16:56:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SWISWITCH GIGABIT 16 PORTAS / 10/100/1000 Mbps / Padrões e Protocolos: - IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x / Fonte de Alimentação: - 100-240VAC, 50/60H.....Conforme TErmo de Referencia Edital	TP-LINK	18 Unidade(s)	R\$ 676,00	R\$ 12.168,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 12.168,00</b>